Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: BAKKERIJ - DUFFEL

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

2024417 Adres afhaling:
2024-11-13 16:00
2024-12-04 20:30

Omeschrijving

Bakkerij - Duffel Datum afhaling:

2024-12-11 10:00

Leopoldstraat 28
2570

Duffel

Belgié

Nota's

2024417-001
2024417-002
2024417-003
2024417-004
2024417-005
2024417-006
2024417-007
2024417-008
2024417-009
2024417-010
2024417-011
2024417-012
2024417-013
2024417-014
2024417-015
2024417-016
2024417-017
2024417-018
2024417-019
2024417-020
2024417-021
2024417-022
2024417-023
2024417-024
2024417-025
2024417-026
2024417-027
2024417-028

Hein-Jaeger bakkersoven met rijkast en afzuiging
mobiele bakkersknecht brood lang maker

mobiel bakkersrek

mobiel bakkersrek

3 broodkarren

partij diverse silicoonvormen

partij broodvormen rechthoekig

bakkerijkar met leggers roosters vormen en plateau's
mobiele opboller pistolets 380V

Imperator menger en klopper met toebehoren 380V
partij diverse bakker plateau's

Dito Sama menger en klopper 380V

industriele menger SF100 380V

Spiromatic Spido 1 silo dosseerder 3,5T

2x mobiele bloemcontainers met toebehoren

partij bakkersvormen divers

bakkerskar met partij plateaus en blokjes

Alaska diepvrieskast 380V zvg

partij RVS plateaus

HBM machines mobiele koeler/blazer type 9668
Liebherr Profline RVS diepvrieskast

Gram RVS koelkast

Stanley ventilator

RVS werktafel 2 lades 1 legger

partij diverse houten speculaas vormen

partij RVS steekvormen

grote partij kloppers messen pannelikkers en divers

4x RVS bladerdeegvormen



Kavelnr.

Omeschrijving

2024417-029
2024417-030
2024417-031
2024417-032
2024417-033
2024417-034
2024417-035
2024417-036
2024417-037
2024417-038
2024417-039
2024417-040
2024417-041
2024417-042
2024417-043
2024417-044
2024417-045
2024417-046
2024417-047
2024417-048
2024417-049
2024417-050
2024417-051
2024417-052
2024417-053
2024417-054
2024417-055
2024417-056
2024417-057
2024417-058
2024417-059
2024417-060
2024417-061
2024417-062
2024417-063
2024417-064
2024417-065
2024417-066
2024417-067
2024417-068
2024417-069
2024417-070

MBM RVS gasvuur tafelmodel
partij RVS steekvormen

partij diverse RVS kommen

Winterhalter industrieel afwasmachine type GR62 380V en manden

sandwichmachine op'troot

partij grote RVS steekvormen

partij grote RVS steekvormen

RVS muurkast 2 schuifdeuren

RVS muurkast 2 schuifdeuren

kunstwerk ambachtelijke bakker

partij plastieken kommen kannen en divers
partij diverse bakkersvormen

partij diverse taartvormen

RVS werktafel

Hein Luxrotor bij opzet oven aaanduiding temperatuur en tijd

gebak voorsnijder

chocolade triltafel

zeefdruk marmervorm

partij RVS sauspannen divers

4 diverse bakkers manden

partij verpakking pralines

partij decoratie patisserie Kerst

partij decoratie patisserie Kerst en verjaardag
grote houten Sintvorm speculoos

grote houten pietvorm speculoos

mini flessenfrigo Gastro-Cool

Einhell airtech mobiele compressor euro-1500-1
RVS rek

mobiel RVS rek

Gram RVS drogekoeling voor patisserie
digitale weegschaal type SL 2200

VLB broodsnijmachine

7 plastieke diverse chocoladevormen

partij metalen chocolade vormen divers

papierrol en snijder 72cm

partij praline plateaus tussenleggers en 2x lollyhouder

9x plastieke chololade vormen

partij verpakking divers cake

partij verpakking divers cake

8x plexibakjes divers koekjeshouders
partij goud karton verpakking

partij silicoonvormen klein gebak



Kavelnr.

Omeschrijving

2024417-071
2024417-072
2024417-073
2024417-074
2024417-075
2024417-076
2024417-077
2024417-078
2024417-079
2024417-080
2024417-081
2024417-082
2024417-083
2024417-084
2024417-085
2024417-086
2024417-087
2024417-088
2024417-089
2024417-090
2024417-091
2024417-092
2024417-093
2024417-094
2024417-095
2024417-096
2024417-097
2024417-098

weegschaal nieuw in verpakking
piece montee 5 verdiepingen 55cm hoogte
partij gebaksvormen

plexikast

Epson microtouch kassasysteem met printer en digitaal aflezen

partij plastieken chocoladevormen valentijn
partij plastieken chocoladevormen Pasen
partij plastieken chocoladevormen divers
7x plastieken vormen cacaoboon

grote partij pralinevormen divers

partij diverse magneet vormen chocolade
verlicht muur reclamebord broodautomaat
partij chocolade zeevrucht vormen

partij chocolade Sinterklaas vormen

partij chocolade exotische vormen

partij chocolade Kerst vormen

peperkoek mal

partij bavaroisvormen

3 diverse karretjes

partij winkeldecoratie en toebehoren divers
2 houten oveninstekers

partij plastieken chocoladevormen divers
partij plastieken chocoladevormen divers
partij diverse metalen chocoladevormen
partij plastieken chocoladevormen

partij plastieken chocoladevormen
buitenverlichting dubbel met doek en houders

partij antwerpse handjes met blister



